wieland 威琅
电气连接
ST18
ST17
接插件系统
元件
0062.0 P 8/98
紧凑型接插件

93.831.4353.0    200
93.831.4350.0    200
颜色 订货号     最小订货量 订货号     最小订货量 订货号     最小订货量 订货号     最小订货量
黑色
白色
绿色
插座
93.031.3253.0    200
93.031.3250.0    200
93.031.3750.0    200
插座
93.031.3253.0    200
93.031.3250.0    200
93.031.3750.0    200
插座
93.031.3353.0    200
93.031.3350.0    200
插座
93.031.3353.0    200
93.031.3350.0    200
黑色
白色
黑色
白色
不带锁扣的减张力外套，下部分
与上部分
Z7.410.8153.0    200
Z7.410.8150.0    200
带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.410.8553.0    200
Z7.410.8550.0    200
1) 插座绿色，减张力外套黑色
（注意：注意编码！）
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.410.5153.0    200
Z7.410.5150.0    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.410.5553.0    200
Z7.410.5550.0    200
1) 插座绿色，减张力外套黑色
（注意：注意编码！）
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.410.8253.0    200
Z7.410.8250.0    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.410.8453.0    200
Z7.410.8450.0    200
不带锁扣的减张力外套，下部
分与上部分
Z7.410.5253.0    200
Z7.410.5250.0    200
带锁扣的减张力外套，下部分
与上部分
Z7.410.5453.0    200
Z7.410.5450.0    200
8
ST 18/3 针 插头            250 V，16 A ST18/3
接线：单一
减张力外套：

93.832.7353.0    200
93.832.7350.0    200
订货号     最小订货量 订货号     最小订货量 订货号     最小订货量 订货号     最小订货量
插头
93.032.3353.0    200
93.032.3350.0    200
93.032.3750.0    200
插头
93.032.3353.0    200
93.032.3350.0    200
93.032.3750.0    200
插头
93.032.6353.0    200
93.032.6350.0    200
插头
93.032.6353.0    200
93.032.6350.0    200
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.410.8153.0    200
Z7.410.8150.0    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.410.8353.0    200
Z7.410.8350.0    200
1) 插头绿色，减张力外套黑色
（注意：注意编码！）
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.410.5153.0    200
Z7.410.5150.0    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.410.5353.0    200
Z7.410.5350.0    200
1) 插头绿色，减张力外套黑色
（注意：注意编码！）
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.410.8253.0    200
Z7.410.8250.0    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.410.3453.0    200
Z7.410.3450.0    200
不带锁扣的减张力外套，下部分
与上部分
Z7.410.5253.0    200
Z7.410.5250.0    200
带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.410.3353.0    200
Z7.410.3350.0    200
加
粗
的
编

93.833.4353.0    200
93.833.4350.0    200
颜色 订货号     最小订货量 订货号     最小订货量 订货号     最小订货量 订货号     最小订货量
黑色
白色
绿色
插座
93.031.3253.0    200
93.031.3250.0    200
93.031.3750.0    200
插座
93.031.3253.0    200
93.031.3250.0    200
93.031.3750.0    200
插座
93.031.3353.0    200
93.031.3350.0    200
插座
93.031.3353.0    200
93.031.3350.0    200
黑色
白色
黑色
白色
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.419.2553.0    200
Z7.419.2553.2    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.419.2153.0    200
Z7.419.2153.2    200
1) 插座绿色，减张力外套黑色
（注意：注意编码！）
*根据需要可提供更大的减张力外
套
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.419.5253.0    200
Z7.419.5253.2    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.419.5153.0    200
Z7.419.5153.2    200
1) 插座绿色，减张力外套黑色
（注意：注意编码！）
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.419.2453.0    200
Z7.419.2453.2    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.419.2253.0    200
Z7.419.2253.2    200
*根据需要可提供更大的减张力外
套
不带锁扣的减张力外套，下部分
与上部分
Z7.419.2853.0    200
Z7.419.2853.2    200
带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.419.2753.0    200
Z7.419.2753.2    200
10
ST 18/3 针 插头            250 V，16 A ST18/3
接线：单一
减张力外套：带螺钉连接

93.834.7353.0    200
93.834.7350.0    200
订货号      最小订货量 订货号     最小订货量 订货号      最小订货量 订货号       最小订货量
插头
93.032.3353.0    200
93.032.3350.0    200
93.032.3750.0    200
插头
93.032.3353.0    200
93.032.3350.0    200
93.032.3750.0    200
插头
93.032.6353.0    200
93.032.6350.0    200
插头
93.032.6353.0    200
93.032.6350.0    200
不带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.419.2553.0    200
Z7.419.2553.2    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上部
分
Z7.419.2053.0    200
Z7.419.2053.2    200
1) 插头绿色，减张力外套黑色
（注意：注意编码！）
*根据需要可提供更大的减张力外套
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.419.5253.0    200
Z7.419.5253.2    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.419.5053.0    200
Z7.419.5053.2    200
1) 插头绿色，减张力外套黑色
（注意：注意编码！）
不带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.419.2453.0    200
Z7.419.2453.2    200
带锁扣的减张力外套，下部分与上
部分
Z7.419.2353.0    200
Z7.419.2353.2    200
*根据需要可提供更大的减张力外
套
不带锁扣的减张力外套，下部分
与上部分
Z7.419.2853.0    200
Z7.419.2853.2    200
带锁扣的减张力外套，下部分与
上部分
Z7.419.2653.0    200
Z7.419.2653.2    200
加
粗
的
编

订货号：95.101.0500.0      1
取针工具
订货号：05.502.0300.0      1
盘卷的（0.75－1.5mm2
）:
最低定购量（1卷）4000件
剥线长度= 5 mm
黑色
白色
绿色
盘卷触头
单根
插座
01.098.1358.1     500
01.098.1358.0     500
01.098.1458.0     500
压接插座触头 0.75－1.5 mm2
02.124.2000.0     4000
02.124.2029.0     1000
插头
01.098.1658.1     500
01.098.1658.0     500
01.098.1758.0     500
压接插头触头 0.75－1.5 mm2
05.544.2000.0     4000
05.544.2029.0     1000
加
粗
的
编
号
可
以
在
短
期
内
供
货
，
供
货
时
为
未
组
装
状
态
。
13
ST 18/3——带有减张力外套的压接结构
 ST 18/3针插座/减张力外套，适用于
PVC线管
1 x 圆电缆Ф 10.2－11.6mm
适用于插座的减张力外套，未组装
剥套长度：60 mm
ST 18/3针插座/减张力外套，适用于
PVC线管
1 x 圆电缆Ф 7.7－8.7mm
适用于插座的减张力外套，未组装
剥套长度：60 mm
ST 18/3针插座/减张力外套，适用于
PVC线管
1 x 圆电缆Ф5－6.5mm
1 x 扁电缆2.5mm2
适用于插座的减张力外套，未组装
剥套长度：60 mm
颜色 订货号    最小订货量 订货号    最小订货量 订货号    最小订货量
黑色
白色
不带锁扣
Z7.417.5553.1     100
Z7.417.5553.0     100
不带锁扣
Z7.417.9153.1     100
Z7.417.9153.0     100
不带锁扣
Z7.417.5653.1     100
Z7.417.5653.0     100
颜色 订货号       最小订货量  订货号       最小订货量
压接触头 0.75－1.5mm2
剥线长度＝5mm
黑色
白色
绿色
插座不带触头
01.098.1358.1     500
01.098.1358.0     500
01.098.1458.0     500
 插座触头
盘卷 0.75－1.5mm2
02.124.2000.0      4000
最低定购量（1卷）4000件
单触头
02.124.2029.0     1000件
0.5－2.5 mm2
触头用压线钳子
订货号：95.101.0500.0
取针工具
订货号：05.502.0300.0
14
250 V，16 A ST18/3
 ST 18/3针插头/减张力外套，适用
于PVC线管
1 x 圆电缆Ф 10.2－11.6mm
适用于插座的减张力外套，未组装
剥套长度：60 mm
ST 18/3针插头/减张力外套，适用
于PVC线管
1 x 圆电缆Ф 7.7－8.7mm
适用于插座的减张力外套，未组装
剥套长度：60 mm
ST 18/3针插头/减张力外套，适用
于PVC线管
1 x 圆电缆Ф5－6.5mm
1 x 扁电缆2.5mm2
适用于插座的减张力外套，未组装
剥套长度：60 mm
颜色 订货号    最小订货量 订货号    最小订货量 订货号    最小订货量
黑色
白色
不带锁扣
Z7.417.5553.1     100
Z7.417.5553.0     100
不带锁扣
Z7.417.9153.1     100
Z7.417.9153.0     100
不带锁扣
Z7.417.5653.1     100
Z7.417.5653.0     100
颜色 订货号        最小订货量  订货号       最小订货量
  压接触头 0.75－1.5mm2
剥线长度＝5mm
黑色

93.931.4950.0     100
93.931.5350.0     100
 颜色 订货号      最小订货量 订货号       最小订货量
黑色
白色
绿色
插座
93.031.4853.0     100
93.031.4850.0     100
93.031.5250.0     100
插座
93.031.4953.0     100
93.031.4950.0     100
93.031.5350.0     100
黑色
白色
带有锁扣的减张力外套，
下部分与上部分
Z7.410.6553.0     100
Z7.410.6550.0     100
带有锁扣的减张力外套，
下部分与上部分
Z7.410.6653.0     100
Z7.410.6650.0     100
编码        4 针
插座                插头
           黑色/白色
             绿色
24
ST 18/4 针插头          250/400 V，16 A ST18/4
 接线：
单一
减张力外套：用于圆导线
Ф7.5－10.5 mm
剥套长度：42mm
剥线长度：7mm
 附件
插座/插图组合用辅助护盖
通过这种护盖，ST18/4 针符合 VDE 0700，
IEC 335， EN 60335 标准的要求。
只能通过工具才能松开插座与插头的锁扣
颜色 订货号      最小订货量  订货号   最小订货量
黑色
白色
绿色
未组装的插头
带有减张力外套，带有锁扣
93.932.4853.0     100
93.932.4850.0     100
93.932.5250.0     100
 带有紧固法兰的辅助护盖
用于ST 18/4针
05.576.3653.0     100
颜色 订货号   最小订货量  订货号     最小订货量
黑色
白色
绿色
插头
93.032.4853.0     100
93.032.4850.0     100
93.032.5250.0     100
黑色
白色
带有锁扣的减张力外套
下部分与上部分
Z7.410.6453.0     100
Z7.410.6450.0     100
加
粗
的
编

Ф11.5－13.0mm
剥套长度：60 mm
颜色 订货号  最小订货量 订货号 最小订货量 订货号  最小订货量 订货号      最小订货
黑色
白色
插座用减张力外套，
未组装，不带锁扣
Z7.417.6453.1     100
Z7.417.6453.0     100
插座用减张力外套，
未组装，不带锁扣
Z7.421.0653.1     100
Z7.421.0653.0     100
插座用减张力外套，
未组装，不带锁扣
Z7.417.9253.1     100
Z7.417.9253.0     100
插座用减张力外套，
未组装，不带锁扣
Z7.417.6353.1     100
Z7.417.6353.0     100
 颜色 订货号      最小订货量  订货号      最小订货量
   压接触头
0.75－1.5mm2
剥线长度＝5mm
黑色
白色
不带触头的插座
01.099.8258.0     250
01.099.8258.2     250
 插座触头
盘卷 0.75－1.5mm2
02.124.2000.0      4000
最低定购量（1卷） 4000件
单触头
02.124.2029.0     1000件
0.5－2.5 mm2
触头用压线钳子
订货号 95.101.0500.0
取针工具
订货号：05.502.0300.0
32
250/400 V，16 A ST18/5
 ST 18/5针
插头/减张力外套
适用于PVC线管
1 x 圆电缆
Ф5－6.5 mm
1 x 扁导线2.5mm2
剥套长度：60 mm
ST 18/5针
插头/减张力外套
适用于PVC线管
1 x 圆电缆
Ф7.8－9.0mm
剥套长度：60 mm
ST 18/5针
插头/减张力外套
适用于PVC线管
1 x 圆电缆
Ф9.1－10.1mm
剥套长度：60 mm
ST 18/5针
插头/减张力外套
适用于PVC线管
1 x 圆电缆
Ф11.5－13.0mm
剥套长度：60 mm
颜色 订货号     最小订货量 订货号    最小订货量 订货号       最小订货量 订货号      最小订货
黑色
白色
插头用减张力外套，
未组装，不带锁扣
        备查
        备查
插头用减张力外套，
未组装，不带锁扣
Z7.421.0653.1     100
Z7.421.0653.0     100
插头用减张力外套，
未组装，不带锁扣
Z7.417.9253.1     100
Z7.417.9253.0     100
插头用减张力外套，
未组装，不带锁扣
Z7.417.6353.1     100
Z7.417.6353.0     100
颜色 订货号     最小订货量   订货号       最小订货量
  压接触头
0.75－1.5mm2
剥线长度＝5mm

带有减张力外套，带有锁扣
93.933.7553.0     100
 颜色 订货号        最小订货量 订货号        最小订货量
黑 色 /
褐色
带有减张力外套下部分的插座
93.033.7653.0     100
带有减张力外套下部分的插座
93.033.7553.0     100
黑色
减张力外套上部分
Z7.419.3353.0     100
减张力外套上部分
Z7.419.3153.0     100
编码       6 针
插座
褐色/黑色
黑色/黑色
插头
褐色/黑色
黑色/黑色
36
ST 18/6 针插头       250/400 V，16 A ST18/6
 接线：双线
减张力外套：用于双圆电缆
Ф8.5－10.5 mm
一个电缆引入端打开，
一个电缆引入端需切开
剥套长度：42mm
剥线长度：7mm
接线：单线
减张力外套：用于双圆电缆
Ф8.5－10.5 mm
一个电缆引入端打开，
一个电缆引入端需切开
剥套长度：42mm
剥线长度：7mm
附件
插座/插图组合用辅助护盖
通过这种护盖，ST18/6 针符合 VDE
0700，IEC 335， EN 60335 标准的要
求。
只能通过工具才能松开插座与插头的锁
扣。
颜色 订货号        最小订货量 订货号         最小订货量 订货号        最小订货量
黑色/褐色
黑色/黑色
2）
未组装的插头
带有减张力外套，带有锁扣
93.934.7553.0     100
未组装的插头
带有减张力外套，带有锁扣
93.934.3953.0     100
93.934.4153.0     100
带有紧固法兰的辅助护盖
用于ST 18/6针，黑色
05.576.3853.0     100
闭锁部件
05.576.3553.0     100
颜色 订货号        最小订货量 订货号        最小订货量
黑色/褐色
带有减张力外套的插头
93.034.7553.0     100
带有减张力外套的插头
93.034.7653.0     100
黑色
减张力外套上部分
Z7.419.3253.0     100
减张力外套上部分
Z7.419.3053.0     100
加
粗

闭锁部件
用于 ST 17/3 针与 4 针
颜色 订货号        最小订货量 订货号        最小订货量
黑色
白色
插座用闭锁部件
（带有锁扣滑键）
Z5.586.4653.1    200
Z5.586.4653.0    200
插头用闭锁部件
05.586.4753.1     100
05.586.4753.0     100
颜色 订货号        最小订货量 订货号        最小订货量
黑色
白色
锁扣滑键
包含在插头的供货范围中
05.583.2953.1     100
05.583.2953.2     100
插座用闭锁部件
（带有锁扣滑键）
Z5.586.4853.1    200
Z5.586.4853.0    200
60
中间耦合装置 250 V，16 A ST17/2-4
 中间耦合装置
ST 17/3 针